

# Santalee ApS

Teglbacken 2, st. 1., 8300 Odder

CVR-nr. 73 09 63 16

## Årsrapport

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018.

---

**Jens Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Santalee ApS  
Teglbakken 2, st. 1.  
8300 Odder

CVR-nr.: 73 09 63 16  
Stiftet: 1. januar 1983  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Hansen

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.012 kr. mod -26.353 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.264 kr. mod 31.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.012</b>	<b>-26.353</b>
Andre finansielle indtægter	1.782	66.170
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.230</b>	<b>39.817</b>
Skat af årets resultat	-34	-8.756
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.264</b>	<b>31.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-117.064	-72.339
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.264</b>	<b>31.061</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Tilgodehavender i alt	1.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	164.000	164.000
Værdipapirer i alt	164.000	164.000
Likvide beholdninger	957.104	1.077.564
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.122.104</b>	<b>1.241.564</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.122.104</b>	<b>1.241.564</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
1	Overført resultat	808.803	925.867
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.114.603</u></b>	<b><u>1.229.267</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	4.796
	Anden gæld	<u>7.501</u>	<u>7.501</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.501</u>	<u>12.297</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.501</u></b>	<b><u>12.297</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.122.104</u></b>	<b><u>1.241.564</u></b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	925.867	998.206
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-117.064</u>	<u>-72.339</u>
	<u><b>808.803</b></u>	<u><b>925.867</b></u>
